Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Усть-Ишимский детский сад №1»

ПРИКАЗ
25.04.2019г.                                                                                                                   №___

О внесении изменений в приказ МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад №1» от 15.06.2018 г. №211 «Об открытии консультационного центра МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад №1»

В вязи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. П. 3 приказа изложить в новой редакции: «Утвердить состав консультационного центра:
2. Руководитель консультационного центра – Клюшкина С.А.; Педагоги, отвечающие за предоставление методической помощи: Валеева Э.Р., Клюшкина С.А., Андреева Т.А.»;
3. П. 4 приказа считать утратившим силу;
4. Руководителю консультационного центра активизировать работу по привлечению в консультационный цент детей дошкольного возраста не посещающих ДОУ, а также посещающих другие ДОУ в целях предоставления им и их родителям методической, педагогической и логопедической помощи; Предоставить план работы консультационного центра на2019-2020 уч. год в срок до 15.05.2019г.;
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой;

Заведующая МБДОУ
«Усть-Ишимский детский сад №1»                                                                          Галаева Ю.В.

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]